
ZARZĄDZENIE  Nr  57/2016 
Wójta Gminy Osiek  
z dnia 28.10.2016r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XI/54/2015 Rady Gminy 
w Osieku z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy Osiek zarządza 
co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2016r. następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1,  
2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych, przeniesienie wydatków między 

rozdziałami w działach i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2,  
 

§ 2 
W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 3,   
2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 4.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 57/2016 z dnia 28.10.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie801 Oświata i wychowanie - 13 300,00165 525,00 152 225,00

80101 Szkoły podstawowe - 4 500,00 9 900,0014 400,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 400,00 - 4 500,00 9 900,00

80110 Gimnazja - 8 800,00 7 675,0016 475,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 475,00 - 8 800,00 7 675,00

852 Pomoc społeczna 4 740,002 335 281,00 2 340 021,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 740,00 40 350,0035 610,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 610,00 4 740,00 40 350,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,0012 000,00 20 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 8 000,00 20 000,0012 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 8 000,00 20 000,00

8 485 506,90 8 484 946,90- 560,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Nr 57/2016 z dnia 28.10.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 066 012,90 1 066 012,90

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 991 260,00991 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 600,00 24 400,00
4260 Zakup energii 89 000,00 600,00 89 600,00

600 Transport i łączność 0,00334 027,00 334 027,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 298 027,00298 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 290,00 1 200,00 62 490,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 320,00 150,00 10 470,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 480,00 50,00 1 530,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 11 400,00 8 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 057,00 15 000,00 108 057,00
4300 Zakup usług pozostałych 63 380,00 - 5 000,00 58 380,00

750 Administracja publiczna 0,001 131 155,00 1 131 155,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 983 282,00983 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 000,00 - 10 000,00 612 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 077,00 10 000,00 39 077,00

801 Oświata i wychowanie - 13 300,002 437 214,00 2 423 914,00
80101 Szkoły podstawowe - 4 500,00 1 007 695,001 012 195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 293,00 - 44,00 25 249,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 258,00 - 4 456,00 12 802,00

80104 Przedszkola 3 000,00 33 000,0030 000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 3 000,00 33 000,00

80110 Gimnazja - 8 800,00 624 517,00633 317,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 959,00 - 87,00 15 872,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 112,00 - 8 713,00 9 399,00



BeSTia Strona 2

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 3 000,00 144 385,00147 385,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 380,00 - 3 000,00 35 380,00

852 Pomoc społeczna 4 740,002 745 001,00 2 749 741,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 740,00 298 811,00294 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 860,00 3 932,00 173 792,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 380,00 711,00 33 091,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 457,00 97,00 4 554,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,0092 190,00 100 190,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 8 000,00 35 000,0027 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 000,00 8 000,00 25 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00226 249,00 226 249,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 28 300,0026 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 000,00 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 2 000,00 146 449,00148 449,00
4260 Zakup energii 72 000,00 - 2 000,00 70 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00113 298,00 113 298,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 63 348,0063 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 965,00 600,00 26 565,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 910,00 - 600,00 16 310,00

9 637 927,90 9 637 367,90- 560,00Razem:



Załącznik Nr 3 - Dochody zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 57/2016 z dnia 28.10.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
801 Oświata i wychowanie 17 575,00- 13 300,0030 875,00

80101 Szkoły podstawowe 9 900,00- 4 500,0014 400,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 900,00- 4 500,0014 400,00

80110 Gimnazja 7 675,00- 8 800,0016 475,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 675,00- 8 800,0016 475,00

2 237 932,902 251 232,90 - 13 300,00Razem:



ZARZĄDZENIE  Nr  57/2016 
Wójta Gminy Osiek  
z dnia 28.10.2016r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XI/54/2015 Rady Gminy 
w Osieku z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy Osiek zarządza 
co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2016r. następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1,  
2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych, przeniesienie wydatków między 

rozdziałami w działach i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2,  
 

§ 2 
W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 3,   
2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 4.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


